
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КОЛОКОЛЬЧИК» 

 

 

 

 

Приказ 

№ 2\од                                                                                              14.01.2024г 

 

«О создании отряда ЮИД в ДОУ» 

 

 
            В связи со значимостью проведения профилактической работы в ДОУ по 

предупреждению дорожно – транспортных правонарушений, формирования у детей 

углубленных знаний правил дорожного движения через вовлечение в число активных 

пропагандистов законопослушного поведения на улицах и дорогах,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать в ДОУ отряд ЮИД «Светофорики» с 14.01.2025г.  

2. Назначить руководителем отряда ЮИД воспитателя Симоненко Ю.В,  

3. Утвердить список детей отряда ЮИД на 2025 учебный год (Приложение 1).  

3. Руководителю Симоненко Ю.В, руководствоваться в своей работе Положением о 

создании отряда ЮИД «Светофорики», утвержденного приказом заведующей от 

14.01.2025г. № 3  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ Д/С КВ «Колокольчик» 

К.В Коновалова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 14.01.2025г.№ 2/ОД  

 

 

Списки воспитанников отряда ЮИД «Светофорики» на 2025 учебный год 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О Дата рождения 

Подготовительная группа 

1 Алалыкин Семен Анатольевич 13.03.2018  

2 Анищик Дмитрий Александрович  

3 Далинко Юлия Николаевна 18.06.2018  

4 Емельянчик Ярослав Леонидович  22.08.2018  

5 Непрокин Никита Максимович  13.08.2018  

6 Дудко Ева Викторовна 18.05.2018  

7 Федорова Ангелина Евгеньевна 27.10.2018  

8 Иванов Александр Владимирович 18.03.2018  

9 Соколовская Анастасия Артёмовна 05.05.2018  

10 Кроликова Диана Павловна  18.02.2019  

11 Козлова Дарья Андреевна  17.04.2018  

12 Ярлыков Артём Анатольевич 16.03.2018  

13 Метецкий Руслан Александрович 20.03.2018  

14 Павлов Константин Сергеевич 04.01.2019  

15 Шубенкова Александра Сергеевна 14.07.2018  

16 Липатских Олег Романович 17.09.2018  

17 Круковская Анна Руслановна      13.12.2018  

 


